
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
Větrolam L9 v k. ú. Středokluky 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: 
Ing. Petra Fuxová, vedoucí Oddělení pozemkových 

úprav 

Kontaktní osoba 
Ing. Dana Židlická 

d.zidlicka@spucr.cz, +420 702 126 641 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 203338/2023 / SP4274/2023-537101 

UID dokumentu: spudms00000013647220 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 22.05.2023 pod č. j. SPU 203332/2023 rozhodla Ing. Petra 

Fuxová, vedoucí Oddělení pozemkových úprav pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, jednající 

jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Středočeský kraj a hl. m. Praha, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě 

provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma: OK GARDEN s.r.o. 

Sídlo: Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27571297 

 

Odůvodnění výběru:  

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 

neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu a splnila všechny požadavky stanovené 

Zadavatelem ve Výzvě k podání nabídky. 

 

 

mailto:d.zidlicka@spucr.cz


  

2 

 

 

 

 

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Gabriel s.r.o. 

Sídlo: Terezín, České Kopisty 208,41201 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25419455 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: OK GARDEN s.r.o. 

Sídlo: Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27571297 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: Kateřina Teplá 

Sídlo: Čikov, 67578 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 
zákona 

IČO: 07353464 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01496735 

 

Odůvodnění: 

Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti nabídky tato kritéria hodnocení:  
1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH  

2. Délka záruční lhůty v celých měsících  
 
Ve Výzvě k podání nabídky zadavatel v čl. 6 uvedl ke kritériu s názvem Délka záruční lhůty v 
celých měsících“ následující: 2  
 



  

3 

 

„Hodnotu kritéria hodnocení č. 2 doplní dodavatel do tabulky č. III. krycího listu nabídky a do 
návrhu smlouvy o dílo Čl. XII. Odpovědnost za vady, smluvní pokuty, záruční doba, bod 
2.  
Pokud se délka záruční lhůty uvedená v návrhu smlouvy o dílo nebude shodovat s délkou 
záruční lhůty uvedenou v krycím listu nabídky, bude hodnocena délka záruční lhůty uvedená 
v návrhu smlouvy o dílo.  
Maximální hodnota tohoto kritéria, která bude hodnocena je 12 měsíců. Dané kritérium může 
být doplněno v rozmezí 0 – 12 měsíců. Zadavatel připouští vyplnit i hodnotu 0, což bude 
znamenat žádnou záruku nad rámec stanovené záruky dle smlouvy.“  
Nabídka výše uvedeného dodavatele, kterou zadavatel obdržel dne 02.05.2023 obsahovala 
soubor s názvem 3_Vyzva_Pr_8_Smlouva, ve kterém nebyla uvedena hodnota kritéria 
hodnocení tzn. Délka záruční lhůty v celých měsících.  
Z tohoto důvodu nebylo možné porovnat nabídku s ostatními doručenými nabídkami. 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 
Ekonomická výhodnost byla hodnocena na základě níže uvedených kritérií hodnocení. 
Jednotlivá kritéria hodnocení a jejich váhu stanovuje zadavatel takto:   

Číslo kritéria  Kritérium hodnocení  Váha (v %)  
1.  Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH  80  
2.  Délka záruční lhůty v celých měsících  20  

 

Kritérium hodnocení č. 1 bylo hodnoceno tak, že nabídce s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou bylo přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která 
vznikne tak, že poměr hodnoty nejnižší celkové nabídkové ceny a hodnoty hodnocené 
celkové nabídkové ceny vynásobíme číslem 100 (viz vzorec č. 1).  
Vzorec č. 1:  
                                      Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH  
Bodový zisk č. 1 = -------------------------------------------------------------------------- x 100  
                                 Hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH  
Bodový zisk č. 1 byl poté vynásoben váhou daného kritéria, tedy číslem 0,8.  
 
Kritérium hodnocení č. 2 bylo hodnoceno tak, že nabídce s nejdelší záruční lhůtou bylo 
přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne tak, 
že poměr hodnocené délky záruční lhůty v celých měsících a nejdelší nabídkové záruční 
lhůty v celých měsících vynásobíme číslem 100 (viz vzorec č. 2).  
Vzorec č. 2:  
                                 Hodnocená délka záruční lhůty v celých měsících  
Bodový zisk č. 2 = -------------------------------------------------------------------------- x 100  
                                  Nejdelší nabídková záruční lhůta v celých měsících  
Bodový zisk č. 2 byl poté vynásoben váhou daného kritéria, tedy číslem 0,2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

4 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

V Praze dne 22.05.2023 

 

…………………………………. 

Ing. Petra Fuxová 

vedoucí Oddělení pozemkových úprav 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma  IČO Výše 

nabídkové 

ceny bez 

DPH 

Body Záruka v 

měsících 

Body Pořadí 

nabídky  

Gabriel s.r.o. 25419455 
457 711,99 Kč 67,87 1 1,67 2. 

OK GARDEN s.r.o. 27571297 
388 303,18 Kč 80,00 12 20 1. 

Kateřina Teplá 07353464 
448 643,96 Kč 69,24 0 0 3. 


		2023-05-22T05:21:39+0000
	Ing. Petra Fuxová




